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
votre notaire et à la chambre interdépartementale des notaires du Maine-et-Loire 

17-19 rue Chevreul - 49100 ANGERS - Tél. 02 41 25 37 37 - Fax 02 41 25 37 30 - ci.angers@notaires.fr
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72 SARTHE

Le Mans

APPARTEMENTS

LE MANS�
105 000 € 

99 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6,06 % charge acquéreur

Réf. 001/1464. CROIX GEORGETTE - 
5MIN LIBERATION - VUE DEGAGEE 
Appartement au 7ème et dernier 
étage, vue dégagée, très lumi-
neux pièce de vie accès balcon, 
cuisine aménagée équipée récente 
2 chambres, salle d'eau cave, 97 € 
charges/mois, 924 € taxe fon-
cière CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : F

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22  
ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS�
106 000 € 

100 000 € + honoraires de négociation : 6 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. NL-72000-100. GARE NORD 
- Exclusivité- Gare Mans Nord à 
pied, appt T2 au 4ème étagen 
sans asc, sans travaux compr: Séj, 
salon( ou ch), cuis aménagée semi 
équipée, 1 ch, sde aménagée, wc. 
Cave. Place pkg priv s-sol. Fibre. 
Copropriété 1934 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : F

Me N. DROUET-LEMERCIER
07 86 41 71 25  
ou 02 43 23 67 67
negociation.72127@notaires.fr

LE MANS� 147 620 € 
140 000 € + honoraires de négociation : 7 620 € 

soit 5,44 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-330. CENTRE VILLE 
- EXCLUSIVITÉ - Appart T3 de 85 m2 
avec balcon proche du centre ville 
à prox du Palais des Congrès, comp 
d'une belle pièce de vie avec salon-
séj, sàm, balcon, cuis, 2 ch, salle 
d'eau, WC et cave Copropriété de 
2 lots, 1876 € de charges annuelles. 
SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
immobilier.72021@notaires.fr

LE MANS� 183 500 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 

soit 4,86 % charge acquéreur

Réf. 001/1466. BOLLEE PROCHE TTES 
COMMODITES 5 MIN JARDIN DES 
PLANTES appt au 3ème étage avec asc: 
cuis A/E, salon séj avec balcon, 3 ch, 
dressing, sdb cave, pkg collectif sécurisé 
et gge fermé, chauf collectif avec comp-
teur indiv, charges 210 €/mois CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS� 183 750 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72006-484. LES QUAIS - Dans copro-
priété de 72 lots (Résidence l'Amirauté) 
construite en 2003, duplex de 101 m2 com-
prenant : Entrée placard, cuisine aména-
gée et équipée ouverte sur salon-séjour, 
salle d'eau, toilettes. A l'étage : mezza-
nine, 3 chambres, salle de bains, toilettes. 
garage fermé. Bien soumis aux status de 
la copropriété, charges prévisionnelles 
annuelles : 1800 € env. Copropriété de 72 
lots. CLASSE ENERGIE : C
SELARL GOURLAY et AVELINE
06 12 26 47 52 ou 02 43 24 77 04
negociation.72006@notaires.fr

LE MANS� 184 300 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 9 300 € 

soit 5,31 % charge acquéreur

Réf. SL-72021-339. CENTRE VILLE - 
APPARTEMENT T3 - Cité Plantagenêt. 
Locataire en place. Appartement rénové 
comprenant : entrée, couloir, WC, salle 
d'eau, 2 chambres et pièce de vie avec 
cuisine aménagée. Loyer 545 € hors 
charges. Copropriété de 8 lots, 1380 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : E
SELARL GAGNEBIEN et GALLIEN
06 30 28 83 51
immobilier.72021@notaires.fr

LE MANS� 220 080 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 080 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72009-1045. BOLLÉE-CENTRE-VILLE 
- Exclusivité, lumineux T4, Résidence de 
l'Horloge offrant : entrée avec placards, 
cuisine aménagée et équipée ouverte sur 
salon-séjour avec belle hauteur sous pla-
fond, deux chambres, salle de douches,. 
Parking en sous-sol, cave. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C
L'OFFICE - Mes MORIER, LEGO, 
CHARLOT et LEROUX
02 43 87 30 03 ou 07 58 48 39 86
loffice.lemans@notaires.fr

LE MANS� 281 912 € 
269 000 € + honoraires de négociation : 12 912 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72009-1049. EXCLUSIVITE : Les 
quais, résidence sécurisée, apparte-
ment de type 4 compr : entrée, cuisine 
aménagée, équipée ouverte sur salon-
séjour, arrière-cuisine, trois chambres, 
deux salles d'eau, balcon avec vue sur 
la Sarthe. chauffage individuel gaz. 
parking + box de rangement
L'OFFICE - Mes MORIER, LEGO, 
CHARLOT et LEROUX
02 43 87 30 03 ou 07 58 48 39 86
loffice.lemans@notaires.fr

MAISONS
LE MANS� 168 000 € 
164 000 € + honoraires de négociation : 4 000 € 

soit 2,44 % charge acquéreur

Réf. 001/1463. QUARTIER CALME AU 
PIED DU TRAMWAY Maison semi 
mitoyenne compr entrée, cuis amé-
nagée équipée, beau salon séj lumi-
neux accès terrasse et jardin a l'étage, 
palier, 3 ch et sdb gge et pkg devant 
la maison pt jardin clos à l'arr CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

LE MANS� 169 520 € 
163 000 € + honoraires de négociation : 6 520 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 72003. CITE DES PINS-JAURES 
- proche com, école, MAISON compr: 
Rdc : porche d'entrée, vestibule, cui-
sine, sam-séjour poêle à bois, WC, 
arrière cuisine, terrasse plein sud 
av préau. Etage : Chambre av dres-
sing, chambre, sdb, combles aména-
geables, cave, jardin, garage CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D
Me A. ROUILLON - 02 43 89 89 96
armelle.rouillon@notaires.fr

LE MANS� 171 918 € 
165 000 € + honoraires de négociation : 6 918 € 

soit 4,19 % charge acquéreur

Réf. 72010-935807. Maison à rafrai-
chir Rive droite 100 m2 avec véranda, 
jardin et cave: Au rez-de-chaussée: 
entrée, salle à manger, salon, cuisine, 
WC, véranda. A l'étage: palier, WC, 2 
chambres, salle de bains. Belle cave 
voutée sous la partie séjour. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
SCP FOURNIER et FOURNIER-
POUPLARD - 02 43 24 37 15
fourniernego@notaires.fr

LE MANS�
184 450 € 

175 000 € + honoraires de négociation : 9 450 € 
soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. CPO/1023. LE MANS SUD 
- Au calme maison comprenant 
en bel espace de vie lumineux 
avec cheminée, cuisine aména-
gée équipée, salle d'eau, WC. A 
l'étage: Palier, 3 chambres dont 
une avec dressing, salle de bains. 
Grande terrasse donnant sur le 
jardin. Dépendance et garage, 
stationnement possible sur la 
parcelle. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D

SCP PASQUIOU, RIHET  
et TURMEL
02 43 39 28 28
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

LE MANS�
188 280 € 

180 000 € + honoraires de négociation : 8 280 € 
soit 4,60 % charge acquéreur

Réf. 72126-2500. Dans une rue 
calme du secteur LA MADELEINE, 
maison comprenant: Entrée, 
WC, cuisine aménagée, pièce 
de vie accès terrasse, garage. 
Étage: Palier, 3 ch, sdb avec 
WC. Chauffage électrique. 
Dépendance. Tout à l'égout. 
Nombreux travaux récents. Terrain 
de 153m2.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

Retrouvez l'intégralité  
des annonces sur
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LE MANS� 206 700 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 11 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALMOUS. PONTLIEUE - PROCHE 
ECOLE et COLLEGE maison compre-
nant au rez-de-chaussée entrée, 
cuisine et séjour ouvert donnant 
sur terrasse, chaufferie et WC. Au 
1er étage, salon, dressing, deux 
chambres, salle de bains à finir 
d'aménager et au second étage 
deux chambres mansardées et 
une salle d'eau avec WC. Porche 
pour accéder au garage. CLASSE 
ENERGIE : D

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

LE MANS� 230 560 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 10 560 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. CPO/1011. QUARTIER BOLLEE/
MARIETTE - Mancelle à rénover 
comprenant: Entrée, salon/séjour, 
cuisine. A l'étage: Palier, 2 chambres, 
salle d'eau avec WC. Au deuxième 
étage: Palier, 2 chambres, une pièce 
avec point d'eau. Dépendance, 
jardin, cave. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : E

SCP PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr

LE MANS�
276 340 € 

265 000 € + honoraires de négociation : 11 340 € 
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

LE MANS� 448 000 € 
430 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € 

soit 4,19 % charge acquéreur

Réf. 001/1457. LIBERATION - PROCHE 
TRAMWAY - HOPITAL Immeuble de 
rapport compr 4 logts possibilité 
après travaux 6 logts 3 types 2 dont 
2 loués, 420 € et 350 € 1 apparte-
ment de type 5 libre immeuble en 
bon état rénové en 2000, jardin ou 
plusieurs parkings CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : B

SCP DE CHASTEIGNER - PLASSART
02 43 74 03 22 ou 02 43 74 03 24
berenice.coulm.72001@notaires.fr

Pays manceau

MAISONS
BALLON ST MARS�50 880 € 

48 000 € + honoraires de négociation : 2 880 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALMAD. MAISON à restaurer 
comprenant salle à manger-salon, 
chambre, cuisine, arrière-cuisine et 
salle d'eau avec WC. Grenier au-des-
sus. Jardin avec abri. Garage séparé. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS�63 600 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALPIL. MAISON formée de la 
réunion de 2 maisons construite 
en pierres, couverte en tuiles et 
ardoises comprenant un unique 
rez-de-chaussée composé d'une cui-
sine, trois chambres et WC. Grenier 
au-dessus. Cave sous partie. Beau 
jardin derrière avec hangar en tôles. 
CLASSE ENERGIE : E

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS�74 200 € 
70 000 € + honoraires de négociation : 4 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALBES. MAISON composée d'un 
unique rez-de-chaussée compre-
nant cuisine, salle à manger, deux 
chambres et salle d'eau avec WC. 
Grenier aménageable au-dessus. 
Cave. Cour sur laquelle sont édifiés 
garage, remise, ancienne étable. 
Puits.

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 128 880 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 8 880 € 
soit 7,40 % charge acquéreur

Réf. GLCORD1. Une TERRE et FERME 
en 2 tenants compr maison, bâti-
ments agricoles av parcelle de terre 
autour. Le ppal corps de bât construit 
en pierres, comp d'un unique rdc 
divisé en: cuis, sàm puis couloir des-
sert 2 ch, sde et WC. Grange, étable. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté.

Me A. LEDRU - 02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS�143 100 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALMARY. MAISON compr: Rdc: 
salle à manger-salon (34 m2), cuisine 
aménagée (17 m2), WC. A l'étage: 
2 grandes chambres, beau palier et 
salle de bains. Grenier aménageable 
au-dessus. Cave, dépendances, cour 
av puits et terrasse béton et terrain. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT 
: E

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

BALLON ST MARS
� 227 900 € 
215 000 € + honoraires de négociation : 12 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. GLROB. BEAU PAVILLON sur ssol 
comp au rdc sàm-salon av chem, cuis 
aménagée, 3 ch, sde, WC. Etage 2 ch, 
sde av WC, grenier. Au ssol gge dble, 
chaufferie, cave, buand, débarras et 
local à citerne à fuel. Terrasse. Beau 
terrain paysagé. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

COURCEBOEUFS� 161 975 € 
155 000 € + honoraires de négociation : 6 975 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 079/1789. Maison compr: Au 
RDC : Salon, séjour, cuisine, buande-
rie, salle d'eau, WC. A l'étage : Palier, 
trois chambres, salle d'eau avec WC, 
dressing. Une chaufferie. Un garage. 
Cour, terrain, puits, abris de jardin, le 
tout pour 4a 73ca CLASSE ENERGIE : 
D - CLASSE CLIMAT : D

SELARL NOTACONSEILS
02 43 29 21 46
alexandra.lallier-leroy@notaires.fr

COURCEBOEUFS�333 900 € 
315 000 € + honoraires de négociation : 18 900 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALFUG. EN CAMPAGNE BELLE 
LONGERE RESTAUREE sur gd terrain 
arboré avec étang et piscine enter-
rée chauffée, compr: Rdc: Cuis A/E, 
sàm salon av chem insert, sde, wc, 
buand, cave. Etage: 4 ch dont 1 av 
dressing, sdb av wc. 2 garages, abri 
jardin, chalet. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : D
Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr
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COURCEMONT� 48 780 € 
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
ledru@notaires.fr

FRESNAY SUR SARTHE
105 400 € 

100 000 € + honoraires de négociation : 5 400 € 
soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. 72126-2020. Maison de ville 
comprenant : entrée, séjour, salon, 
cuisine aménagée, pièce, wc. A 
l'étage : 2 chambres, bureau, salle 
d'eau, wc. Cave voûtée. Grenier. 
Dépendance refaite à neuf (maison 
d'amis). Jardin et cour intérieure 
avec préau. . Le tout sur 255 m2. 
CLASSE ENERGIE : G

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

FRESNAY SUR SARTHE
157 200 € 

150 000 € + honoraires de négociation : 7 200 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 72126-2393. Maison comp: 
véranda, cuis aménagée, sàm, sde, 
wc, dégagt, 1 pce. Etage: 2 ch. Gge 
attenant av chaufferie. Ptes dépen-
dances, cave. Autre Gge avec atelier. 
Cour. Jardin dt partie constructible. 
Le tt sur 2502m2. Travaux à prévoir. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

GRANDCHAMP�
32 160 € 

30 000 € + honoraires de négociation : 2 160 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 72126-2395. Maison compre-
nant : entrée, cuisine avec cheminée, 
dégagement, chambre, bureau, salle 
d'eau, wc. Cave. Garage avec partie 
atelier. Petit hangar. Jardin. Le tout 
sur 510 m2. Travaux à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

MAMERS�
126 120 € 

120 000 € + honoraires de négociation : 6 120 € 
soit 5,10 % charge acquéreur

Réf. 72126-2491. Maison de famille 
de 200m2, offrant de beaux volumes 
et un beau potentiel, compr: Pièce 
de vie avec cheminée, séjour, cuisine. 
A mi-étage: sdb, WC, ch. 1er étage: 2 
ch, sdb et WC. 2ème étage: 3 ch, sdb/
WC. Garage. Cave. Chauffage gaz. 
Le tout sur 525m2. CLASSE ENERGIE 
: E

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 25 25 10
mathieu.neveu.72126@notaires.fr

MARESCHE�
110 580 € 

105 000 € + honoraires de négociation : 5 580 € 
soit 5,31 % charge acquéreur

Réf. 72126-2493. Maison compre-
nant : cuisine aménagée avec che-
minée insert, salon, 1 chambre, 
salle d'eau, wc. A l'étage : 2 
chambres et grenier. Grande cour à 
l'arrière. Le tout sur 205m2. CLASSE 
ENERGIE : F

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

MARESCHE� 167 560 € 
160 000 € + honoraires de négociation : 7 560 € 

soit 4,72 % charge acquéreur

Réf. 72126-2495. Maison comp: 
entrée, cuis, séj, salon, 2 ch, SDE, 
wc. A l'étage : 1 ch. Au ssol : garage, 
chaufferie, cave, pièce. Gde dépen-
dance avec autre garage et atelier. 
Grenier au-dessus. Cour, jardin avec 
puits et petite dépendance. Le tout 
sur 1472m2. CLASSE ENERGIE : E

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

MAROLLES LES BRAULTS
93 280 € 

88 000 € + honoraires de négociation : 5 280 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. ALLEP. MAISON comprenant 
entrée, cuisine aménagée et équi-
pée ouverte sur salle à manger-
salon avec cheminée, WC. A l'étage 
3 chambres, salle d'eau et WC. Au 
sous-sol : chaufferie, buanderie 
et cellier. Cour et garage. CLASSE 
ENERGIE : E

Me A. LEDRU
02 43 27 30 02
ledru@notaires.fr

PEZE LE ROBERT� 95 000 € 
(honoraires charge vendeur)

EXCLUSIVITE. Maison compr:  Rdc: 
Garage-atelier et dégagement, salle 
d'eau, WC, séjour, petite cuisine, ves-
tibule, salon-salle à manger. Etage 
: 4 chambres et une petite pièce. 
Grenier. Cave Cour et terrain atte-
nant. DPE vierge. CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge.

Me F. WITTENMEYER
02 43 20 51 01
magali.chambrier@notaires.fr

PIACE� 183 100 € 
175 000 € + honoraires de négociation : 8 100 € 

soit 4,63 % charge acquéreur

Réf. 72126-2306. Maison en cam-
pagne restaurée compr: cuisine 
aménagée, salon, séjour, chambre, 
sdb, wc indépendant, chaufferie-cel-
lier. A l'étage : 1 ch, 1 pièce, sd'eau 
avec wc Garage avec grenier. Atelier, 
grenier, cave. Grand terrain. Le tout 
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
proches de la maison. Le tout sur 
343 m2. Travaux à prévoir. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

VIVOIN�
364 400 € 

350 000 € + honoraires  
de négociation : 14 400 € 

soit 4,11 % charge acquéreur

Réf. 72126-2506. Propriété 
compr: cuisine, arrière-cuisine, 
beau séjour/salon, véranda, 3 
chambres, salle de bains, wc. 
Etage : mezzanine, 2 chambres, 
salle d'eau, wc. Dépendances : 
étable, préau avec four à pain, 
soues. Jardin arboré av terrasse 
et puits. le tout 2 565 m2. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

TERRAINS 
À BÂTIR

MARESCHE�
32 160 € 

30 000 € + honoraires de négociation : 2 160 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 72126-2136. Terrain à bâtir non 
viabilisé de 717 m2 (tous les réseaux 
à proximité)

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

MEURCE�
16 800 € 

15 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 
soit 12 % charge acquéreur

Réf. 72126-2346. Un terrain à bâtir 
(desservi par l'eau, l'électricité, télé-
com) d'une superficie de 1 045 m2.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

ST GERMAIN  
SUR SARTHE

23 800 € 
22 000 € + honoraires de négociation : 1 800 € 

soit 8,18 % charge acquéreur

Réf. 72126-2469. Terrain construc-
tible, hors lotissement, non viabilisé 
d'une superficie de 654 m2.

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

ST VICTEUR�
41 293 € 

38 520 € + honoraires de négociation : 2 773 € 
soit 7,20 % charge acquéreur

Réf. 72126-2010. Terrain à bâtir à 
viabiliser (réseaux à proximité : eau, 
EDF, fibre internet, tout à l'égout). 
Le tout sur 1712 m2

SELARL RELANGE, TESSIER,  
E. BOITTIN et T. BOITTIN
02 43 97 00 57
negociation.72126@notaires.fr

Perche Sarthois

MAISONS

BOULOIRE�
218 760 € 

210 000 € + honoraires de négociation : 8 760 € 
soit 4,17 % charge acquéreur

Réf. 101/1829. PROCHE BOULOIRE 
- PAVILLON DE PPIED - PARFAIT 
ETAT : RDC: entrée, cuis a/e - s.de 
séj, bureau, 1 ch, sd'eau, wc. A 
l'étage : mezz, 2 ch, débarras. 
Ssol: gge, atelier, arr cuis. Chauff 
élec. Cabanon de jardin. Terrasses. 
terrain paysagé et arboré. CLASSE 
ENERGIE : D

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

COUDRECIEUX�
42 400 € 

40 000 € + honoraires de négociation : 2 400 € 
soit 6 % charge acquéreur

CAMPAGNE - MAISON cam-
pagne : Cuis, séj. , 2 petites 
ch., sdb WC. Cave, chauffe-
rie, Attenant : gge, atelier. Sur 
460m2. Classe énergie NC. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.

Me J-C. ADAMY
02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

COURGENARD�
53 000 € 

50 000 € + honoraires de négociation : 3 000 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2741. ANCIEN CORPS DE 
FERME A RENOVER COMPRENANT 
: Séjour-cuisine avec cheminée, 
1 chambre, une salle d'eau avec 
wc, une buanderie, Grenier amé-
nageable. Dépendances  Terrain 
d'environ 3200 m2 à délimiter par 
un géomètre aux frais du ven-
deur CLASSE ENERGIE : G - CLASSE 
CLIMAT : C
SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

Consultez l'annuaire 
pour trouver un notaire
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LA FERTE BERNARD
� 132 250 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 7 250 € 
soit 5,80 % charge acquéreur

Réf. 2747. MAISON D'HABITATION 
COMPRENANT :Au rez de chaussée 
: Une entrée, une cuisine aména-
gée-équipée, un séjour, un wc, une 
véranda, une buanderie. A L'étage : 
trois chambres, salle de bains, wcAte-
lier, garageTerrain de 249 m2 CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LAMNAY� 236 500 € 
225 000 € + honoraires de négociation : 11 500 € 

soit 5,11 % charge acquéreur

Réf. 2675. LONGERE RENOVEE, rdc 
:  Cuisine A/E,  séj salon avec chem 
ouverte,  chambre,  sde,  wc,  chauffe-
rie-buanderie,   cuisine   profession-
nelle, une vaste véranda servant de 
pièce à vivre. A L'étage :  2 chbres,  sdb 
avec wc, 2 dressings. Garage  Terrain   
978 m2 CLASSE ENERGIE : E

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

LE LUART� 156 400 € 
148 000 € + honoraires de négociation : 8 400 € 

soit 5,68 % charge acquéreur

Réf. 2710. MAISON DE BOURG  DE 
PPIED COMP: entrée, cuis aménagée-
équipée,  sàm, salon av chem, 3 ch, 
sd'eau, wc, débarras, véranda. Grenier 
sur dessus. Hangar, ancien poulailler-
débarras, gge, atelier. Terrain 1899m2 
dont 1 partie constructible avec autre 
accès CLASSE ENERGIE : E

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

ST AUBIN DES COUDRAIS
37 100 € 

35 000 € + honoraires de négociation : 2 100 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2640. Une maison d'habitation com-
prenant :  entrée dans la cuisine,  salle à 
manger, chambre  salle d'eau avec WC.  
Une cave, atelier Dépendance , pièce à 
feu et cuisine d'été. Préau séparé. Petite 
terrasse. Jardin

SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

ST AUBIN DES COUDRAIS
142 750 € 

135 000 € + honoraires de négociation : 7 750 € 
soit 5,74 % charge acquéreur

Réf. 2704. PAVILLON SUR SOUS-SOL 
COMPRENANT :Une entrée, une cui-
sine, un séjour-salon, un bureau, deux 
chambres, une salle d'eau, un wcGre-
nier aménageable  Sous-sol : garage, 
chaufferie, caveTerrain autour à déli-
miter CLASSE ENERGIE : E
SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

ST ULPHACE� 100 700 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 5 700 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 2726. PAVILLON SUR SOUS-SOL 
COMPRENANT :Un séjour-salon avec 
poêle à bois et coin cuisine, deux 
chambres, salle d'eau, wcSous-sol 
completDépendance à usage de gran-
geTerrain 1350 m2 CLASSE ENERGIE : F
SELARL LEVEQUE et Associés
02 43 60 77 16
negociation.72085@notaires.fr

TRESSON� 52 470 € 
49 500 € + honoraires de négociation : 2 970 € 

soit 6 % charge acquéreur

BOURG - MAISON BOURG ; Au rdc: 
entrée, cuis. amén. ouverte sur séj. 
avec chem-insert, WC, s.eau, 2 ch. 
chaufferie. Cave. A l'ét. ;: 1 gde ch., 
coin lavabo WC. Gren. amén. à la 
suite. Cour. Jard. BE. Classe énergie 
E CLASSE ENERGIE : E
Me J-C. ADAMY - 02 43 63 11 80
adamyj@notaires.fr

Vallée de la Sarthe

MAISONS
AVOISE� 110 250 € 

105 000 € + honoraires de négociation : 5 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1616. Fermette longère 
avec dépendances sur terrain de 
3387 m2 RDC : cuisine (19,76 m2) - 
Séjour, cheminée insert (28,38 m2) - 1 
chambre - salle d'eau - une ''véranda'' 
sur façade avant de la maison - 1er 
étage : 1 chambre mansardée - 
Grenier Hangar - Dépendance CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.
SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

BRULON�
131 250 € 

125 000 € + honoraires de négociation : 6 250 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 72068-1595. CENTRE - Maison 
avec cour et garage sur terrain 290 
m2 env. RDC : Cuisine (21 m2 env.) - 
Salle à manger (15,59 m2) - WC avec 
lave mains 1er étage : 1 chambre ou 
salon (14,21 m2) - 1 chambre (17,45 
m2) / dressing aménagé attenant - 
salle de bains - WC - lingerie 2ème 
étage : Palier / bureau - 2 chambres 
mansardées avec charpente appa-
rente CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

SELARL ANJOU MAINE NOTAIRES
02 43 92 13 10
vtendron.parce@notaires.fr

BRULON� 745 500 € 
720 290 € + honoraires de négociation : 25 210 € 

soit 3,50 % charge acquéreur

Réf. 72120-681. Située dans un 
village de caractère, propriété 
alliant charme et authenticité, 
constituée d'un manoir avec 
sa tour carrée daté du XIVème 
siècle, d'une maison d'amis, d'un 
salon d'été et de dépendances. 
Un ensemble immobilier de plus 
de 550m2 : La demeure principale 
d'environ 300m2 abrite un vaste 
salon, une cuisine aménagée 
et équipée, deux suites paren-
tales, deux grandes chambres, 
plusieurs salles de bains et salles 
d'eau... Les différentes dépen-
dances sont toutes habitables et 
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
cipal et 1 chambre et grenier. Salle 
a bain, WC et assainissement à 
crée. - Dépendances avec 2 pièces 
et grenier, 2 soues et hangar agri-
cole de 144m2 Le tout sur une par-
celle de terrain de 20 506m2. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.

SELARL NOTAIRES DU SUD 
SARTHE - 02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

LE LUDE� 265 000 € (honoraires 
charge vendeur)

Réf. 13861/1180. Maison de ville 
compr: Rdc: Entrée/bureau, sde av 
douche italienne, salon av insert, 
cuis aménagée, arr cuis buand, 1 ch 
av dressing, wc. Etage: 2 ch av dres-
sing, sde. Cave, atelier, cuis d'été, 
mezz av salle cinéma, aspiration cen-
tralisé. Terrain clos. CLASSE ENERGIE 
: B - CLASSE CLIMAT : A

SELARL NOTAIRES DU SUD 
SARTHE - 02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

LHOMME� 253 320 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 13 320 € 

soit 5,55 % charge acquéreur

Réf. 13816/858. CAMPAGNE - Sans 
vis à vis. Maison 164m2 4 chambres , 
sur terrain 1ha23a91ca avec dépen-
dances garages, verger, prairie, bois 
, mare etc.). Très bon état général. 
CLASSE ENERGIE : C

SCP BAUDRY - PILLAULT
02 43 40 90 56
negociation.72114@notaires.fr

MAYET�296 800 € (honoraires charge 
vendeur)

Réf. 13861/1174. Maison type fer-
mette rénovée compr: rdc: cuis A/E, 
séj avec insert, wc, 1 ch avec espace 
bureau, sde av douche italienne, 
2ème ch, buand/arr cuisine/chauffe-
rie, entrée secondaire. Etage: 2 ch, 
sde, wc, salle Télé, dble gge, portail 
élect, cave. Parcelle terrain 1354 m2 
CLASSE ENERGIE : B

SELARL NOTAIRES DU SUD 
SARTHE
02 43 94 80 23
negociation-72050@notaires.fr

MONTVAL SUR LOIR
� 231 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 127657. Maison d'habitation 
comprenant : Entrée avec placards, 
cuisine A/E, séjour/salon, couloir avec 
placards, trois chambres dont deux 
avec placards, SDD, WC. A l'étage 
: palier desservant chambre, pièce, 
SDD, WC. Au sous-sol : Pièce, cave, 
garage. Autre garage pour cam-
ping-car non attenant. Cour, jardin, 
terrain arboré. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : B

SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

ST CALAIS� 78 900 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 3 900 € 

soit 5,20 % charge acquéreur

Réf. 101/1836. MAISON A RÉNOVER 
: cuis avec cuisinière, une pièce, sde-
wc. Chauf. électrique Débarras avec 
chauffe eau. Appentis sur le côté. 
Grenier sur l'ensemble de la maison. 
Grange avec grenier. Ancienne 
écurie. Cave. Hangars. Garage. Cour 
et terrain. CLASSE ENERGIE : G - 
CLASSE CLIMAT : C

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

ST CALAIS�
146 240 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 6 240 € 
soit 4,46 % charge acquéreur

Réf. 101/1837. Maison de ville 
rdc: sàm salon cuis aménagée 
avec chem et insert, 1 pièce, sde 
avec wc. A mi étage: ling. Au 1er 
étage: 3 chs, sde avec wc. 2ème 
étage: 1 gde ch, sde avec wc, 
mezzanine au-dessus. Cave. Préau 
à usage de gge. Cour et jardinet. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : B

SELARL NOTAIRES 72 - 41
02 43 63 11 72
negociation.72101@notaires.fr

IMMEUBLE

MONTVAL SUR LOIR
� 388 500 € 
370 000 € + honoraires de négociation : 18 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 127615. Un ensemble immobi-
lier composé de 08 lots : Trois appar-
tements, quatre studios, 07 caves 
et un magasin avec remise. Le tout 
est loué. Bonne rentabilité. CLASSE 
ENERGIE : F

SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr

DIVERS

MONTVAL SUR LOIR
� 220 500 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 126595. Local à usage profes-
sionnel - Bâtiment de plain-pied 
composé d'un hall d'entrée et de 
diverses pièces à usage de bureaux 
et réserves. Parking. Le tout est loué 
avec un rapport de 9% brut. CLASSE 
ENERGIE : C

SCP MALEVAL et LECOQ
06 08 92 28 60
florian.brochet.72111@notaires.fr
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dans le Maine-et-Loire
Notaires Pays de Loire est à votre disposition chez vos commerçants,  
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
COURTOIS et Me François DELSAUX
2 bis rue de Longchamp - BP 2
Tél. 02 41 42 62 63 - Fax 02 41 42 15 63
office49031.tierce@notaires.fr

TRELAZE (49800)

SARL Christophe ROY,  
Vincent DELAFOND  
et Guislaine BELLION-LOUBOUTIN
220 av Pierre Mendes France - BP 20025
Tél. 02 41 33 03 30 - Fax 02 41 33 03 39
lemeut-roy-mathis@notaires.fr

VAL D'ERDRE AUXENCE (49370)

CONSEIL ANJOU PATRIMOINE 
NOTAIRES
8 rue des Clories - ZAC St Laurent
Tél. 02 41 77 41 66 - Fax 02 41 77 44 38
etude49019.lelouroux@notaires.fr

VERNOIL LE FOURRIER (49390)

SELARL BDM NOTAIRES
Route de Vernantes - BP 5
Tél. 02 41 51 51 01 - Fax 02 41 51 59 36
sophie.bouis-dequidt@notaires.fr
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49 MAINE-ET-LOIRE

Angers
et périphérie

APPARTEMENTS
ANGERS� 141 750 € 

135 000 € + honoraires de négociation : 6 750 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1189. CENTRE - Hyper 
centre - Au calme d'une rue pié-
tonne, appartement à rénover 
au 2ème étage comprenant : une 
entrée, un séjour, une chambre, 
une cuisine séparée et une salle de 
bain avec wc. DPE Vierge CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.

Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET
06 11 83 64 39
jean-christophe.dailloux.49005@
notaires.fr

ANGERS� 180 200 € 
170 000 € + honoraires de négociation : 10 200 € 

soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49113-231. CENTRE - Hyper 
centre, T2 bis en duplex au 3ème et 
dernier étage d'un bel immeuble en 
copro: cuis, séj, gde ch, mezz sous 
combles avec sdb et wc, grenier non 
aménageable. Poss de créer un type 
3. Copropriété de 20 lots, 821 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE 
: G

SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ANGERS� 199 500 € 
190 000 € + honoraires de négociation : 9 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49002-759. Proche Centre, 
appart refait à neuf, superf carrez 
68,72m2, au 2e étage av asc, pce 
de vie (21m2) donnant/balcon, cuis 
a/e 2 ch, sde, WC, dressing. Parking 
privatif, cave. Tramway, commerces 
à prox. Charges copro 170 €/mois 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D

SELASU LA MAISON DU CONSEIL
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

ANGERS� 204 360 € 
195 000 € + honoraires de négociation : 9 360 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-1120. QUARTIER DES 
BANCHAIS - Dans résidence avec ascen-
seur, appartement de 93m2, compre-
nant salon séjour donnant sur balcon, 
cuisine aménagée, 3 chambres. Cave, 
garage et parking. Montant moyen des 
charges annuelles : 1505 € Copropriété 
de 110 lots, 1517 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : A
SARL OFFICE NOTARIAL  
DU RALLIEMENT
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS� 220 500 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49046/716. Ds résidence ''COTE 
MAINE'', appt type 3 lot N°2082, au 
3ème avec asc : séj, loggia vitrée, cuis, 
salon, 2 ch, sde, wc. Emplact de pkg en 
ssol lot N°238. Locataire en place loyer 
mensuel de 611  €. Copropriété de 
95 lots, 1100 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : C
SELARL BDM NOTAIRES
02 41 51 50 36
immobilier.49046@notaires.fr

ANGERS� 278 250 € 
265 000 € + honoraires de négociation : 13 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1362. CENTRE - 
Appartement T3 situé au rez-de-
chaussée d'une résidence récente 
composé : d'une entrée avec deux 
placards, une cuisine aménagée et 
équipée, un séjour, dégagement, wc, 
salle de bains et deux chambres avec 
chacune un placard. Terrasse avec 
jouissance privative. Place de par-
king sécurisée au sous-sol. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : A
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
virginie.sergent.49004@notaires.fr

ANGERS� 298 870 € 
286 000 € + honoraires de négociation : 12 870 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49139-31. 5 mn' du palais de justice, 
Bel appart de 106 m2, très agréable 
pièce de vie baignée de lumière avec 
cheminée, 3 chbs, poss 4 cuisine A& E 
lingerie le tt au dernier étage ds une 
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
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
virginie.sergent.49004@notaires.fr

AVRILLE� 315 000 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 15 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49002-760. Val d'Or Bel appt, au 
2ème étage avec asc. Cuis a/e, séj salon 
av baie vitrée donnant sur balcons, 
débarras, wc, sde, ling, 2 ch( poss 3). 
Ouvertures PVC dble vitrage. Cave, gge 
fermé. Charge de copro: 220  €/mois 
Commodités à proximité. Nbre lots: 124 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : D
SELASU LA MAISON DU CONSEIL
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

AVRILLE� 367 500 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 17 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-226. A 2 pas du parc de la Haye, 
appt rénové Type 7 au 2ème étage sans 
asc d'une résidence de standing très bien 
entretenue: cuis amén, salon séj avec 
balcon, 5 ch, sdb, sdd, wc. Gge fermé, 
cave. Copropriété de 310 lots, 4447 € de 
charges annuelles. CLASSE ENERGIE : D
SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

MAISONS
ANGERS� 231 000 € 
220 000 € + honoraires de négociation : 11 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1190. MONPLAISIR - A 2 pas 
de ttes commodités et des transports, 
maison de 5 pces comp : entrée, salon 
sàm avec chem donnant sur véranda 
exposée sud, cuis, buand et wc. A l'étage 
un pallier dessert 4 gdes ch avec placard 
et une sdd. Un sous sol total complète ce 
bien. CLASSE ENERGIE : E
Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET - 06 11 83 64 39
jean-christophe.dailloux.49005@notaires.fr
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ANGERS� 257 250 € 
245 000 € + honoraires de négociation : 12 250 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1358. HOPITAL - Maison 
ancienne à rénover à deux pas de l'HO-
PITAL d'Angers comprenant : Entrée, wc, 
pièce de vie, cuisine avec douche, une 
chambre. Grenier avec escalier extérieur 
(deux pièces) Préau, deux dépendances, 
jardin. Possibilité d'agrandissement. 
CLASSE ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
virginie.sergent.49004@notaires.fr

ANGERS� 293 440 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 13 440 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1582. EST/EVENTARD, maison 
avec vie de plain-pied. Elle comprend 
sur environ 130 m2, au rez de chaussée 
: séjour, salon avec cheminée, cuisine 
aménagée, 3 chambres, salle de bains, 
salle d'eau ; à l'étage : 2 chambres, sde/
wc, grenier. Préau, jardin et garage. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SELARL LAROCHE GIRAULT  
ET ASSOCIÉS
06 40 81 86 07 ou 06 07 35 58 65
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS� 319 640 € 
305 000 € + honoraires de négociation : 14 640 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49013-1782. LA DOUTRE - 
Maison de ville comprenant : Rdc : 
entrée, salon, séjour avec cuisine 
ouverte am/eq, salle d'eau et wc 
Étage : palier, 2 chambres, grenier 
Garage double et buanderie Terrain 
clos CLASSE ENERGIE : E
SARL ROY, DELAFOND et BELLION-
LOUBOUTIN
06 34 06 37 75 ou 06 23 33 73 13
lemeut-roy-mathis@notaires.fr

ANGERS� 335 360 € 
320 000 € + honoraires de négociation : 15 360 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49013-1788. ST LEONARD - 
EXCLUSIVITE - Beau potentiel pour 
cette maison ancienne comprenant: 
- rdc : entrée, cuisine, salon-séjour, une 
chambre, dégagement, grande salle 
de bains avec baignoire, douche et wc, 
une grande pièce (chambre possible) 
avec wc. - étage: un palier, 2 chambres, 
un grenier. Accès à un 2ème grenier 
par un escalier extérieur. Dépendance 
attenante à la maison avec grenier au 
dessus. Garage double et jardin clos de 
583 m2 Nombreuses possibilités de réno-
vation pour cette maison proche des 
commerces et des transports. CLASSE 
ENERGIE : G - CLASSE CLIMAT : G
SARL ROY, DELAFOND  
et BELLION-LOUBOUTIN
06 34 06 37 75 ou 06 23 33 73 13
lemeut-roy-mathis@notaires.fr

ANGERS� 357 000 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 17 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-613. ST-LEONARD - 
Maison de 1965 non mitoyenne com-
prenant au rdc : Entrée, une chambre, 
sdb av wc, cuisine d'été équipée, cel-
lier, garage (27m2), à l'étage : palier 
desservant séjour av balcon, cuisine 
A/E, 2 ch, sdb, wc. Grenier au-dessus. 
Jardin exposé Sud. Travaux de rénova-
tion à prévoir. Proximité des bus, com-
merces et écoles. CLASSE ENERGIE : E
SELARL DCB NOTAIRES ASSOCIES
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

ANGERS� 462 000 € 
440 000 € + honoraires de négociation : 22 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-237. PASTEUR - Maison 
compr: Rdc en façade: Local commer-
cial d'env 45 m2 point d'eau et wc libre 
occupation. Maison: Cuis, sal séj, ling 
buand, wc. 1er étage: 1 ch, sdb et wc, 
1 ch, bureau. 2e étage: 1 ch, 2 greniers. 
Atelier, bureau en sous sol. Dépend av 
cave. CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

ANGERS� 607 840 € 
580 000 € + honoraires de négociation : 27 840 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-1107. ST LEONARD 
MADELEINE - Maison entièrement res-
taurée par un architecte comprenant 
pièce de vie et cuisine aménagée de 
47m2 donnant sur jardin clos de murs, 
4 chambres parquetées dont une au 
rdc, bureau, 2 bains. PARFAIT ETAT, 
BELLES PRESTATIONS CLASSE ENERGIE 
: B - CLASSE CLIMAT : B
SARL OFFICE NOTARIAL DU RALLIEMENT
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

ANGERS� 848 880 € 
810 000 € + honoraires de négociation : 38 880 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1584. LA GARE - GARE/
CATHO, maison fin XIXe en excellent 
état. Elle propose sur environ 170 m2 
(179 m2 au sol) : entrée, vaste pièce de 
vie parquetée de plus de 55 m2 offrant 
en enfilade espace salon av chem, espace 
séjour, espace salle à manger donnant 
sur un agréable extérieur, cuisine amé-
nagée et équipée, wc au rez de chaussée 
; palier, deux chambres (dont une avec 
placards), salle de bains neuve + wc au 
1er étage ; palier, 2 ch (dont une av pla-
cards), sd'eau neuve + wc au 2e étage 
; ch au 3e étage. Cave en sous-sol. Gge 
(en location) av porte d'accès direct dans 
le joli jardin clos paysager av terrasses. 
Secteur prisé, à proximité immédiate 
de la Catho, du Parc du Pin, de la Place 
Lafayette et de ses avantages. Rare ! 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C
SELARL LAROCHE GIRAULT ET ASSOCIÉS
06 40 81 86 07 ou 06 07 35 58 65
laroche.girault@notaires.fr

ANGERS�
871 500 € 

830 000 € + honoraires de négociation : 41 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-614. Maison de 1850 
sur une belle parcelle paysagée de 
1627 m2 avec garage, comprenant 
au rdc : Entrée, deux salons, salle à 
manger, cuisine, wc. Au 1er étage 
: deux chambres avec salles d'eau, 
une chambre, salle de douches, 
wc. Au deuxième étage mansardé 
: palier desservant en enfilade 
deux chambres, une salle de jeux, 
salle de douches. Grand sous-sol 
en rez de jardin avec un accès sur 
rue. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D

SELARL DCB NOTAIRES ASSOCIES
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

ANGERS� 892 500 € 
850 000 € + honoraires  

de négociation : 42 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-618. VISITATION 
- Hôtel particulier XIXème 
d'environ 210 m2 habitables 
comprenant au rez de chaussée 
: Porche, entrée, bureau, une 
chambre, douche et wc, salon 
sur jardin, à l'étage : salon avec 
cheminée, salle à manger avec 
cuisine donnant accès à une 
terrasse exposée Sud, au 2ème 
étage : quatre chambres, salle 
de bains, douche, salle de jeux, 
grenier. Cave. Belles prestations. 
Proximité de la Gare et des com-
merces. CLASSE ENERGIE : C

SELARL DCB NOTAIRES ASSOCIES
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

ANGERS� 992 750 € 
950 000 € + honoraires  

de négociation : 42 750 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49114-617. MADELEINE - Belle 
angevine entièrement rénovée avec 
de belles prestations, d'environ 200 
m2 habitables avec jardin et garage 
double, comprenant : Entrée, belle 
pièce de vie lumineuse donnant 
sur jardin exposé Sud-Ouest, cui-
sine aménagée et équipée, wc, au 
1er étage : palier desservant deux 
chambres, salle de douches, wc, au 
2ème étage : palier desservant deux 
chambres, salle de bains, wc. Cave. 
Rénovation contemporaine et qua-
litative. Proximité de la gare, du 
centre ville, des commerces et des 
écoles. DPE Classe D.

SELARL DCB NOTAIRES ASSOCIES
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

ANGERS� 995 000 € 
957 000 € + honoraires de négocia-

tion : 38 000 € 
soit 3,97 % charge acquéreur

Réf. 49004-1349. Secteur Jeanne 
d'Arc - Emplacement idéal Très 
jolie maison ancienne entièrement 
restaurée avec beaucoup de goût 
comprenant : Au rez-de-chaussée : 
entrée, cuisine, dégagement, salon, 
salle à manger, WC. Au 1er étage : 
palier avec placards, une chambre, 
un bureau (ou chambre), salle 
de bains. Au 2ème étage : palier 
avec WC, deux chambres dont une 
avec salle de douches, une grande 
chambre. Au 3ème étage : espace 
nuit mansardé. Au sous-sol : chauf-
ferie, lingerie et cave à vin. Grand 
garage + possibilité de stationne-
ment devant, cour sur l'arrière et 
jardin exposé plein sud. Au calme. 
Très beaux parquets, cheminées, 
belles hauteurs sous plafond, 
vitraux, corniches et rosaces, vous 
serez sous le charme !

SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
virginie.sergent.49004@notaires.fr

AVRILLE� 312 060 € 
300 000 € + honoraires  

de négociation : 12 060 € 
soit 4,02 % charge acquéreur

Réf. 49014-1127. Maison avec hall, 
une cuis am/équ, pièce de vie, wc. 
étage, 3 chambres, sdb. Garage avec 
partie cellier. LES PLUS : possibilité de 
faire évoluer la maison sur le garage 
ou de l'agrandir CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : B

ANJOU LOIRE NOTAIRES -  
Mes CESBRON, FALLOURD  
et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

BARACE�
94 072 € 

90 000 € + honoraires de négociation : 4 072 € 
soit 4,52 % charge acquéreur

Réf. 49041-735. EXCLUSIVITE ! 
Maison ancienne en 2 parties compr: 
1) entrée, cuis, sàm, salon av poêle  
bois, gde ch +de 30 m2, sde, wc, cave 
et ling, grenier, jardin. 3) 2 pces à 
rénover donnant sur jardin clos, gde 
ch 35 m2 av douche, grenier, cave. 
Poss 2 logements indép ! Travaux à 
prévoir.

Me S. MARADAN
02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

BEAUCOUZE� 482 080 € 
460 000 € + honoraires de négociation : 22 080 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1556. Secteur Atoll, belle 
propriété ancienne avec potentiel. 
Elle propose sur plus de 173 m2 : 
séjour avec cheminée, salon/salle à 
manger, cuisine avec four à pain, 
lingerie au rez de chaussée ; palier, 
4 chambres, salle de bains, grenier 
au 1er étage. Dans la continuité, T1 
bis d'environ 32 m2 : séjour, cuisine, 
salle d'eau. Dépendance en pierre 
offrant un potentiel supplémentaire, 
garage, cave. Belle parcelle de terrain 
d'environ 1 hectare. Environnement 
agréable, à proximité immédiate des 
accès rocades et de toutes les commo-
dités + réseau bus. CLASSE ENERGIE : B

SELARL LAROCHE GIRAULT  
ET ASSOCIÉS
06 40 81 86 07 ou 06 07 35 58 65
laroche.girault@notaires.fr

BOUCHEMAINE� 241 200 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 11 200 € 

soit 4,87 % charge acquéreur

Plain pied 3 ch d'environ 100m2 avec 
cuisine équipée ouverte sur salle à 
manger, arrière cuisine, salon-séjour 
traversant, sdb et sde. Le terrain clos 
de plus de 380m2 avec terrasse et 
stationnement. CLASSE ENERGIE : D 
- CLASSE CLIMAT : D

SCP DOUMANDJI, FRABOULET et 
BAZIN
06 32 96 26 06 ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

BOUCHEMAINE� 267 750 € 
255 000 € + honoraires de négociation : 12 750 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49002-751. Maison ancienne env 
91m2 comp: entrée, cuis, salon-séj, 
dégagt av plac, sdb, 2 ch (13,40m2 
et 14,09m2), débarras, WC, buand, 
cave. Grenier aménageable. Jardinet 
et cour. Chauf gaz de ville. Ttes 
ouvertures PVC dble vitrage. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : E

SELASU LA MAISON DU CONSEIL
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

BOUCHEMAINE�1 365 000 € 
1 300 000 € + honoraires de négociation : 65 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1183. Except: Propriété du 
19ème s., rénovée. Rdc: sàm chem, 
cuis amén, wc, ch, autre cuis. 1er 
étage: salon, chem, 4 ch, bureau, wc, 
sdb avec wc. 2ème étage: 3 ch, sdb 
avec wc, pce de rangt. Jardin arboré 
de 2000 m2. 10 mn d'Angers et gare. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET - 06 11 83 64 39
jean-christophe.dailloux.49005@notaires.fr
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CANTENAY EPINARD
� 363 560 € 
350 000 € + honoraires de négociation : 13 560 € 

soit 3,87 % charge acquéreur

Réf. 49014-1194. Maison de famille 
RDC: une pièce de vie cuis am/équ, 
2 chs, sdb, bureau. étage, 2 chs, sde. 
Garage, cellier. Terrasse, terrain clos. 
parcelle 647 m2. LES PLUS : chauffage 
géothermie, 4 chambres, au calme, 
proche du CHU, CLASSE ENERGIE : 
C - CLASSE CLIMAT : A

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Mes 
CESBRON, FALLOURD et TREFFOT
02 41 34 55 31
negociation.49014@notaires.fr

CANTENAY EPINARD
� 682 500 € 

650 000 € + honoraires de négociation : 32 500 € 
soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49114-616. Maison de 1993 
avec une vue exceptionnelle sur 
la Mayenne, avec jardin et deux 
garages, comprenant : Entrée, 
séjour-salon avec cheminée et accès 
sur une terrasse, cuisine aménagée 
et équipée, cinq chambres, deux 
salles de bains, trois wc. Exposition 
Sud-Ouest. CLASSE ENERGIE : D - 
CLASSE CLIMAT : B

SELARL DCB NOTAIRES ASSOCIES
02 41 88 65 17
nego.dcb@notaires.fr

CORNE� 310 500 € 
300 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 3,50 % charge acquéreur

Réf. 49039-913. CORNE, un 
immeuble de 231 m2 sur deux 
niveaux, comp. deux salles, cui-
sine wc, deux réserves. A l'étage, 6 
chambres, wc, salle d'eau, lingerie, 
réserve. Grenier - Garage de 117 m2, 
caves en sous-sol. Terrain de 290 m2. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.

SELARL OFFICE NOTARIAL 
GILLOURY - 02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

DURTAL� 94 072 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 072 € 

soit 4,52 % charge acquéreur

Réf. 49041-736. Maison ancienne 
de plain-pied offrant cuisine, séjour, 
chambre, salle d'eau avec wc, bureau 
et chambre sous comble. Jardin clos 
avec abri de jardin. Faire vite !

Me S. MARADAN - 02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

DURTAL� 135 272 € 
130 000 € + honoraires de négociation : 5 272 € 

soit 4,06 % charge acquéreur

Réf. 49041-737. Maison de ville avec 
jardin offrant entrée, séjour avec cui-
sine ouverte, 3 ch dont une de p-pied, 
deux salles d'eau, wc, cave, chaufferie, 
grand garage. Jardin clos. CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : F
Me S. MARADAN - 02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

LES BOIS D'ANJOU� 511 680 € 
495 000 € + honoraires de négociation : 16 680 € 

soit 3,37 % charge acquéreur

Réf. 49107-958. Ce bien d'excep-
tion se compose d'une maison ppal 
(sàm avec chem, cuis A/E, salon 
avec insert, buand, sdd, 2 wc, 3 ch, 
bureau, sdb), d'une maison d'amis 
(cuis, sdd, wc, salon sàm, 2 ch), d'un 
gge, d'une cave en et d'une piscine. 
Le tt sur terrain clos de 11.399m2.
SELARL DAUVER et JOUAND-
PUCELLE - 02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

LES PONTS DE CE� 530 400 € 
510 000 € + honoraires de négociation : 20 400 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49002-771. Maison récente 
construite en 2020, normes RT 2012, 
de plain pied: Agréable et gde pce de 
vie av chem, cuis ouverte a/e, wc, ch 
parentale av dressing et sde. Etage: 3 
ch, coin bureau,, sde av dressing, sdb. 
gge. Jardin clos av terrasse et pergola. 
CLASSE ENERGIE : DPE exempté.
SELASU LA MAISON DU CONSEIL
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

MURS ERIGNE� 342 696 € 
327 000 € + honoraires de négociation : 15 696 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49012-1575. Maison traditionnelle 
de 1991 comprenant sur plus de 113m2 : 
entrée, salon/séjour avec cheminée, cui-
sine aménagée et équipée, chambre, wc 
au rez de chaussée ; 3 chambres (dont 
2 avec placards), salle d'eau, espace lin-
gerie, wc, grenier offrant un potentiel 
supplémentaire. Garage, cave, cabanon 
de jardin. Parcelle de terrain de plus de 
440 m2. Au pied des commodités, des 
commerces, des écoles et des bus. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : C
SELARL LAROCHE GIRAULT ET ASSOCIÉS
06 40 81 86 07 ou 06 07 35 58 65
laroche.girault@notaires.fr

MURS ERIGNE� 557 350 € 
535 000 € + honoraires de négociation : 22 350 € 

soit 4,18 % charge acquéreur

Réf. 49013-1785. EXCLUSIVITE- Belle 
maison ancienne entièrement rénovée 
avec goût et offrant de belles presta-
tions : - Au rez-de-chaussée : cuisine 
aménagée et équipée, séjour-salon, WC, 
une chambre avec salle d'eau (possibilité 
de studio avec accès indépendant), - A 
l'étage : palier, trois chambres, salle de 
bains, deux bureaux. Garage et cave. 
Terrain clos avec puits. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : E
SARL ROY, DELAFOND  
et BELLION-LOUBOUTIN
06 34 06 37 75 ou 06 23 33 73 13
lemeut-roy-mathis@notaires.fr

SAVENNIERES� 294 000 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 14 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49005-1131. Belle maison 
ancienne compr: Rdc: salle à manger, 
cuisine, chambre, wc, chaufferie, 
cave, puits. 1er étage : grand salon 
avec cheminée, tomettes, poutres (56 
m2), wc, salle de bain, chambre. 2ème 
étage : 2 greniers aménageables Cour. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
Mes BRECHETEAU et DAILLOUX-
BEUCHET - 06 11 83 64 39
jean-christophe.dailloux.49005@notaires.fr

SEICHES SUR LE LOIR
146 300 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 6 300 € 
soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49050-453. CENTRE - Maison 
comp au rdc sde av WC, cuis aména-
gée, s.de séj av chem, 1 ch et pce atte-
nante. Etage, 1 ch, sde. Dépend dans 
le prolongt maison. Véranda atte-
nante à cuis, terrasse. Cave. Terrain 
clos. Donne accès à gd gge. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B
Me M. KERHARO  
02 41 76 27 33
negociation.49050@notaires.fr

ST GEORGES SUR LOIRE
570 700 € 

550 000 € + honoraires de négociation : 20 700 € 
soit 3,76 % charge acquéreur

Réf. 49019-3014. Longère de charme 
nichée dans un écrin de verdure 
sur plus de 4980m2 de parcelle. La 
propriété comprend 2 bâtiments 
principaux dont une longère de plus 
de 380m2 et une maisonnette, ainsi 
qu'une annexe. CLASSE ENERGIE : D

CONSEIL ANJOU PATRIMOINE 
NOTAIRES
06 66 51 70 43  
ou 02 41 77 41 66
negociation.49019@notaires.fr

ST MARTIN  
DU FOUILLOUX

430 000 € (honoraires charge vendeur)

Réf. 12516/880. CENTRE - MAISON 
EN COEUR DE VILLE compr: Entrée, 
une belle pièce de vie avec chemi-
née, une cuisine, une chambres, 
SDE, SDB, WC, lingerie, chauffe-
rie, garage double, à l'étage 2 
chambres, sanitaires, mezzanine, 
grenier aménageable en chambres, 
terrain. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE 
CLIMAT : D

SCP HOUSSAIS  
et LEBLANC-PAPOUIN
02 41 78 22 33
etude.49016.chalonnes-sur-loire@notaires.fr

TIERCE� 317 210 € 
305 000 € + honoraires de négociation : 12 210 € 

soit 4 % charge acquéreur

Réf. 49031-2438. Maison de plain 
pied proche du bourg et des commo-
dités. 2 chambres en rez de chaussée 
dont une suite parentale, 1 chambre 
à l'étage. Jardin 1002 m2. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : A

ANJOU LOIRE NOTAIRES -  
Me Matthieu COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

TRELAZE�
272 480 € 

260 000 € + honoraires de négociation : 12 480 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49009-1110. Proche Village Santé 
- Sur un terrain de 490m2, maison de 
construction traditionnelle de 110m2 
comprenant salon séjour avec chemi-
née, cuisine aménagée, 4 chambres 
dont une avec salle de douche et mez-
zanine, salle de bain. Garage double 
CLASSE ENERGIE : C

SARL OFFICE NOTARIAL  
DU RALLIEMENT
06 72 22 66 10 ou 02 41 87 11 11
lydie.bellanger.49009@notaires.fr

TRELAZE�
284 750 € 

275 000 € + honoraires de négociation : 9 750 € 
soit 3,55 % charge acquéreur

Réf. 49039-926. Une maison ancienne 
de 138 m2 habitables comp. cuisine 
aménagée (15 m2), séjour-salon (42 m2), 
bureau (12 m2), salle d'eau, chaufferie. 
A l'étage, 4 chambres. Chauffage gaz de 
ville, Tout à l'égout. Garage. Terrain 704 
m2 CLASSE ENERGIE : D

SELARL OFFICE NOTARIAL 
GILLOURY  
02 41 45 00 21
emile.gilloury@notaires.fr

TRELAZE� 303 920 € 
290 000 € + honoraires de négociation : 13 920 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49013-1777. MALAQUAIS Dans un 
secteur proche des écoles, des transports 
et des commerces, venez visiter cette 
maison de 1956 rénovée comprenant: 
- au rez-de-chaussée: entrée avec pla-
card, salon, salle-à-manger conviviale, 
vaste cuisine aménagée et équipée 
donnant sur le jardin. - au 1er étage: 
palier, trois chambres avec chacune un 
espace dressing, une salle de bains avec 
wc et une pièce sont à terminer d'amé-
nager (possibilité 4e ch ou bureau). - au 
2e étage: un grenier (possibilité d'amé-
nagement). En contrebas, avec accès 
par un escalier extérieur: une cave et 
un espace rangement sous le garage. 
Garage avec espace buanderie et accès 
au jardin. Jardin avec un puits. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : D
SARL ROY, DELAFOND et BELLION-
LOUBOUTIN
06 34 06 37 75 ou 06 23 33 73 13
lemeut-roy-mathis@notaires.fr

TRELAZE� 444 125 € 
425 000 € + honoraires de négociation : 19 125 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49002-769. Maison atypique 
ossature bois, compr: Rdc: gde pce vie 
lumineuse d'env 67 m2 av cuis ouverte 
a/e, baies vitrées donnant accès ter-
rasse, ch av sde, arr cuis, ch, dressing. 
Etage: mezz, bureau, ch, sde. Finitions 
à prévoir. Jardin clos. CLASSE ENERGIE 
: C - CLASSE CLIMAT : A
SELASU LA MAISON DU CONSEIL
02 41 87 89 97 ou 06 08 05 31 37
luc.cesbron.49002@notaires.fr

VILLEVEQUE� 394 460 € 
380 000 € + honoraires de négociation : 14 460 € 

soit 3,81 % charge acquéreur

Réf. 49031-2437. Soucelles de plain 
pied, maison élevée sur sous sol, cui-
sine-séjour-salon 58 m2 environ, 4 ch, 
2 salles d'eau. Ascenseur qui dessert 
le sous-sol. Jardin 1200m2. CLASSE 
ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A
ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me Matthieu 
COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

IMMEUBLE
FENEU� 260 560 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 10 560 € 

soit 4,22 % charge acquéreur

Réf. 49031-2431. Pour investisseur. 
Ensemble immobilier composé de locaux 
à usage commercial de 128 m2 environ 
et d'un logement de 111 m2 environ. 
Annexes et jardin clos. Loyer annuel de 
11 160  €. Taxe foncière 1 181  €. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B
ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me Matthieu 
COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr
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TERRAINS 
À BÂTIR

DAUMERAY� 25 600 € 
22 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 

soit 16,36 % charge acquéreur

Réf. 49041-733. EXCLUSIVITE Terrain à 
bâtir de 900 m2 libre de constructeur. 
En partie viabilisé, hors lotissement !
Me S. MARADAN - 02 41 76 92 41
negociation.49041@notaires.fr

LOCATIONS
ANGERS� Loyer 450 €/mois CC 

dont charges 30 €
 + honoraires charge locataire 380 €

+ dépôt de garantie 420 €
Surface 18m2

Réf. 49031-L20. MADELEINE - Rue 
Bernier: Au rdc-Studio meublé, 
compr: entrée av placard, pce de 
vie av coin cuis A/E (micro ondes, 
plaque de cuisson, hotte), sdb av wc. 
Cave chauf élect Loyer 420 €/mois + 
30, 00 € de Charges Frais d'étude + 
Dépôt de garantie à l'entrée. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : C

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me Matthieu 
COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

ANGERS� Loyer 1 210 €/mois CC 
dont charges 210 €

 + honoraires charge locataire 560 € + dépôt de garantie 1 000 €
Surface 88m2

Réf. 49031-L65. LA FAYETTE - Rue 
Létanduère, résid standing. T3 au 
1er étage sans asc: cuis a/e, loggia, 
pce de vie 35m2, balcon, 2 ch, sdb, 
WC. Gge fermé. Cave. Loyer 950 € 
+ 210 € prov/charges (charges 
copro: entret parties comm, entret 
esp verts, chauf collectif, eau f/c). 
CLASSE ENERGIE : E
ANJOU LOIRE NOTAIRES -  
Me Matthieu COURTOIS  
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

TIERCE� Loyer 305 €/mois CC 
dont charges 5 €

 + honoraires charge locataire 350 €
+ dépôt de garantie 600 €

Surface 20m2

Réf. 49031-L51. BOURG - A prox 
du TER, direction GARE D'ANGERS. 
Studio MEUBLÉ au 2ème étage: 
pce de vie avec cuis A/E, sde wc et 
machine à laver. Chauf électr indiv. 
Frais d'étude à l'entrée + Dépôt de 
garantie. Contact : Laurie JOUSSET 
06.07.84.56.29 CLASSE ENERGIE : 
DPE vierge.

ANJOU LOIRE NOTAIRES -  
Me Matthieu COURTOIS
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

TIERCE� Loyer 473 €/mois CC 
dont charges 25 €

 + honoraires charge locataire 380 €
+ dépôt de garantie 448 € - Surface 42m2

Réf. 49031-L61. Appt de 42 m2 au 
2ème et dernier étage d'un pt 
immeuble hors copropriété de 5 logts: 
pce de vie avec cuis amén, sdd avec 
wc, ch. Cave. Emplact de stationne-
ment ds la cour. Frais de bail + dépôt 
de garantie à l'entrée Dispo à partir 
du 15/12/2021. CLASSE ENERGIE : E
ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me Matthieu 
COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

DIVERS
ANGERS� 220 500 € 
210 000 € + honoraires de négociation : 10 500 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49004-1251. HOPITAL Local 
commercial à usage actuel de restau-
rant comprenant : Véranda, salle de 
restaurant + bar, 2ème salle de res-
taurant, sanitaire, deux WC, cuisine, 
vestiaire, WC, salle de repos. Grande 
cave. Locataire en place.
SELARL ACT é CONSEIL JM. LABBE 
- Y. POUNEAU - A. LABBE
02 41 87 43 00
virginie.sergent.49004@notaires.fr

ANGERS� 672 000 € 
640 000 € + honoraires de négociation : 32 000 € 

soit 5 % charge acquéreur

Réf. 49113-228. HYPER CENTRE - 
Immeuble en pleine propriété à usage 
professionnel (bureaux, laboratoire) 
avec un hall d'accueil, 3 WC, 4 bureaux, 
2 salles de laboratoire, cuisine. Salle 
d'archivage en sous sol CLASSE 
ENERGIE : A - CLASSE CLIMAT : A
SELARL NOT'1PACT
02 41 88 32 32 ou 06 24 22 07 49
immo.not1pact@notaires.fr

Bords de Loire

MAISONS
GENNES VAL DE LOIRE

322 240 € 
310 000 € + honoraires de négociation : 12 240 € 

soit 3,95 % charge acquéreur

Réf. 49107-950. HYPER CENTRE - 
MAISON DE CARACTÈRE en tuffeau 
de 200m2. Rdc: salon, sàm avec chem, 
cuis, arr cuis/buand, wc. Etage: 2 ch, 
sdb, wc. Ss combles: 2 ch, sdb, wc. 
Véranda. CAVES, gge. UN BATIMENT. 
Jardin avec marre. Le tout sur 1.384m2. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SELARL DAUVER et JOUAND-
PUCELLE - 02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

LE THOUREIL�
568 000 € 

550 000 € + honoraires  
de négociation : 18 000 € 

soit 3,27 % charge acquéreur

Réf. 49107-982. Maison tout confort 
très lumineuse av piscine. Rdc:  3 
chambres dont 1 suite parentale , 2 
salle d'eau, 2WC et séjour de 44.50m2 
avec mezz. Etage: 3 chambres dont 
1 suite parentale av salle de bain, 2 
WC, salle d'eau. Double garage, 2 
abri de jardin et une piscine.

SELARL DAUVER  
et JOUAND-PUCELLE
02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

LES ROSIERS SUR LOIRE
342 720 € 

330 000 € + honoraires de négociation : 12 720 € 
soit 3,85 % charge acquéreur

Réf. 49107-976. Maison de carac-
tère à St Georges des sept voies 
du 19ème avec 3 ch, salon séj avec 
chem et cuis aménagée et équipée. 
Une dépend avec caves, sde, ch et 
magnifique véranda. L'ensemble sur 
un terrain magnifiquement arboré 
et entretenu de 1558m2. CLASSE 
ENERGIE : D

SELARL DAUVER  
et JOUAND-PUCELLE
02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

Saumur
et périphérie

MAISONS
ALLONNES� 104 372 € 

100 000 € + honoraires de négociation : 4 372 € 
soit 4,37 % charge acquéreur

Réf. 12463/396. Maison de 86m2 habi-
table avec une cuisine, un séjour, un 
bureau, un vestiaire, un WC et une 
véranda donnant sur le jardin. A 
l'étage, trois chambres et une salle 
de bains. Le tout sur une parcelle de 
522m2, est également présent un 
garage, une dépendance et un studio. 
Travaux à prévoir. CLASSE ENERGIE : F 
- CLASSE CLIMAT : B

Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65  
ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

BAUGE EN ANJOU
� 146 720 € 

140 000 € + honoraires de négociation : 6 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2436. Maison usage 
d'hab et commerce bouche, compr: 
rdc salle d'accueil, salle restaurant, 
cuis laboratoire, wc, à l'entresol 
sanitaires, buand et économat, en 
rdj: salle ouvrant sur jardin, 2 caves. 
Etage: 2 ch, sdb, bureau, pce de vie. 
Grenier sur partie. Jardin avec puits.
ANJOU LOIRE NOTAIRES -  
Me Matthieu COURTOIS  
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

CIZAY LA MADELEINE
178 800 € 

170 000 € + honoraires de négociation : 8 800 € 
soit 5,18 % charge acquéreur

Axe Doué - Saumur, Maison fami-
liale à rafraichir de près de 200m2 
offrant 4 chambres dont 2 de plain 
pied + grenier exploitable. Terrain 
clos de 1100m2 avec cave et garage. 
Assainissement non conforme. 
CLASSE ENERGIE : C
SCP DOUMANDJI, FRABOULET  
et BAZIN
06 32 96 26 06  
ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

DOUE EN ANJOU�
178 800 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. 2018126. DOUE LA FONTAINE - 
pavillon de plain-pied situé sur la com-
mune de LOURESSE-ROCHEMENIER. 
3 chambres,sous-sol un terrain semi 
clos de 479 m2. CLASSE ENERGIE : C - 
CLASSE CLIMAT : C

SELARL F. VARIN  
et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

DOUE EN ANJOU�
204 800 € 

195 000 € + honoraires de négociation : 9 800 € 
soit 5,03 % charge acquéreur

DOUE LA FONTAINE - Proche centre, 
pavillon 125m2 4 ch + 2 bureaux, salon 
séjour lumineux avec insert, cuisine, 
salle de jeux et salle d'eau. En annexes, 
garage attenant, sous sol et grenier ! 
Terrain clos de 483m2 CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : D
SCP DOUMANDJI, FRABOULET  
et BAZIN
06 32 96 26 06  
ou 02 41 59 11 30
francois.bedanne.49109@notaires.fr

LONGUE JUMELLES� 351 572 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 11 572 € 

soit 3,40 % charge acquéreur

Réf. 12463/400. Maison avec au rez-de-
chaussée une cuisine, un salon-séjour, 
deux chambres, une salle d'eau, un 
WC, une lingerie et une véranda. A 
l'étage, un palier desservant trois 
chambres, une salle d'eau et un WC. 
Sur une parcelle de 2255m2, se trouve 
un grand garage atelier. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : A
Me A. FOUQUET
02 41 52 55 65 ou 06 77 82 57 37
agnes.fouquet.nego@notaires.fr

LONGUE JUMELLES
� 352 960 € 
340 000 € + honoraires de négociation : 12 960 € 

soit 3,81 % charge acquéreur

Réf. 49107-980. Maison environ 180m2 
construite en 85 avec 5 chambres dont 
2 au rez-de-chaussée une véranda, 
une grand salon séjour de 43m2 une 
cave un puits le tout sur un terrain 
de 2255m2 avec garage atelier de 
105m2 avec bureau et grenier. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : A
SELARL DAUVER et JOUAND-
PUCELLE - 02 41 51 86 52
immobilier.49107@notaires.fr

SAUMUR� 101 175 € 
95 000 € + honoraires de négociation : 6 175 € 

soit 6,50 % charge acquéreur

Réf. 49075-922102. CENTRE VILLE 
- Idéalement située, maison sans exté-
rieur compr: 1 pièce de vie, cuisine 
ouverte, salle douche, wc, débarras. 
Etage: 1 grande mezzanine (pouvant 
servir de chambre), chambre, wc. Pas 
de copropriété. CLASSE ENERGIE : E - 
CLASSE CLIMAT : B
SCP THOUARY  
et THOUARY-SABOURAULT  
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

SAUMUR� 230 000 € 
220 520 € + honoraires de négociation : 9 480 € 

soit 4,30 % charge acquéreur

Réf. 49075-921304. Cadre exceptionnel 
pour cet ancien corps de ferme com-
prenant une partie habitable de 60m2, 
une dépendance ouverte de 140m2, 
des écuries sur 140m2, une pièce indé-
pendante de 20m2 et un ancien pres-
soir.Terrain de 6000m2 env. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B
SCP THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT  
02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr
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SAUMUR� 239 890 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 890 € 

soit 4,30 % charge acquéreur

Réf. 49075-927591. Maison ancienne 
hab de plain pied rénovée  compr: 
entrée, cuis aménagée équipée, salon 
séj avec cheminées, bureau, ch avec 
dressing, sdd, cellier, wc. A l'étage: 
2 ch. Jardin clos avec terrasse, préau 
pour 2 véh, dépend. CLASSE ENERGIE : 
E - CLASSE CLIMAT : B
SCP THOUARY et THOUARY-
SABOURAULT - 02 41 50 76 56
negociation.49075@notaires.fr

VERNANTES� 137 200 € 
(honoraires charge vendeur)
Réf. 2018124. pavillon de plain-pied 
3 chambres, Au sous-sol un ter-
rain clos de 726 m2. DPE : F CLASSE 
ENERGIE : F - CLASSE CLIMAT : C
SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

Segré
et périphérie

MAISONS
CANDE� 63 600 € 

60 000 € + honoraires de négociation : 3 600 € 
soit 6 % charge acquéreur

Réf. 49095-1289. FREIGNE Vente 
Maison de bourg avec pièce de vie, 
cuisine, salle de bain. A l'étage 2 
chambres. Grenier. Garage et buan-
derie, terrasse. Terrain d'environ 
186 m2 non attenant avec garage. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CANDE� 120 325 € 
115 000 € + honoraires de négociation : 5 325 € 

soit 4,63 % charge acquéreur

Réf. 49095-1288. Maison d'habitation 
comprenant, entrée, pièce de vie 
avec cuisine, débarras, wc. A l'étage 
: 3 ch, sd'eau. Jardin et garage.
Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

CANDE� 140 825 € 
135 000 € + honoraires de négociation : 5 825 € 

soit 4,31 % charge acquéreur

Réf. 49095-1293. Maison d'habita-
tion composée d'un salon, cuisine, 
salle d'eau avec wc. A l'étage, 2 ch, 
pièce d'eau. Au second, ch et pièce. 
Gge de 60m2 av grenier. Dépendance 
et cave. Le tout sur un terrain de 431 
m2 avec puits CLASSE ENERGIE : D
Me E. BRÉHÉLIN - 02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

ETRICHE� 94 320 € 
90 000 € + honoraires de négociation : 4 320 € 

soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2399. Maison de Bourg 
de 114m2 comprenant, entrée, cui-
sine, séjour, wc, débarras, au 1er 
étage : palier, 4 chambres, salle 
d'eau. Cave, grenier, escalier cen-
trale, possibilité division pas de 
jardin. CLASSE ENERGIE : E
ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me Matthieu 
COURTOIS - 02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

ETRICHE� 261 250 € 
250 000 € + honoraires de négociation : 11 250 € 

soit 4,50 % charge acquéreur

Réf. 49139-30. Exclusivité, 25 mn' ANGERS 
Charmante maison ancienne entièrement 
rénovée d'env 130 m2, pce de vie spacieuse 
lumineuse de 45 m2 cuis A&E sur jardin. 1 
suite parentale avec SDD privative et ter-
rasse, 2 chbes et SDB/wc 2 greniers, caves 
annexes et dépend sur jardin de 348 m2.

ANJOU LOIRE NOTAIRES - Me 
Thierry PARCÉ
06 24 60 71 89 ou 02 41 05 87 14
negociation.49139@notaires.fr

LA CORNUAILLE�
233 075 € 

225 000 € + honoraires de négociation : 8 075 € 
soit 3,59 % charge acquéreur

Réf. 49095-1248. En Hameau, au 
calme, maison d'habitation composée 
d'une entrée, pièce de vie avec chemi-
née, cuisine indépendante aménagée, 
2 chambres, dégagement, wc salle de 
bain, arrière cuisine, cave. A l'étage, 
palier, 2 chambres, salle d'eau avec wc. 
Grenier. Garage et soues sur terrain 
d'une surface entre 1500 et 2000 m2 
avec un puits. Chauffage Fuel. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.

Me E. BRÉHÉLIN  
02 41 92 03 83
elisabeth.brehelin@notaires.fr

MIRE�
83 840 € 

80 000 € + honoraires de négociation : 3 840 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49031-2386. Beaucoup de pos-
sibilités d'agrandissement pour cette 
maison ancienne, de plain pied 2 
chambres salle d'eau; dépendances, 
garage 2 voitures, grenier aména-
geable. Jardin de 637 m2. CLASSE 
ENERGIE : DPE vierge.

ANJOU LOIRE NOTAIRES  
Me Matthieu COURTOIS - 
02 41 42 65 46
negociation.49031.tierce@notaires.fr

MIRE� 110 175 € 
105 000 € + honoraires de négociation : 5 175 € 

soit 4,93 % charge acquéreur

Réf. 49096-1243. Maison (SH envi-
ron 78 m2) : RDC : Entrée, cuisine A 
et E, séjour-salon, cellier, W.C. Etage 
: Palier, 2 chambres, salle de bains. 
Grenier au-dessus. Garage, range-
ment. Jardin attenant. Le tout sur 
946 m2. CLASSE ENERGIE : F
NOT@CONSEIL
02 41 69 49 82 ou 02 41 69 47 25
negociation.49096@notaires.fr

SEGRE EN ANJOU BLEU
134 144 € 

128 000 € + honoraires de négociation : 6 144 € 
soit 4,80 % charge acquéreur

Réf. 49092-775. A proximité écoles, 
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
GIZEUX� 95 600 €

 (honoraires charge vendeur)

Réf. 2018129. Maison ancienne 
située dans la commune de GIZEUX 
( Indre-et-Loire). Cette maison, deux 
chambres et une salle d'eau avec 
WC. En extérieur, vous trouverez une 
cour, une dépendance et un garage. 
Le tout sur une parcelle de 189 m2. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SELARL F. VARIN et C. VARIN
06 37 87 90 83
negociation.49087@notaires.fr

75 PARIS

APPARTEMENTS
14e arrondissement

189 720 € 
180 000 € + honoraires de négociation : 9 720 € 

soit 5,40 % charge acquéreur

Réf. CPO/1021. RUE FERMAT - Studio 
dans une petite copropriété au 
2ème étage comprenant: Entrée 
avec placard, une pièce avec coin 
kitchenette, salle d'eau avec WC. 
Prévoir travaux. Copropriété de 27 
lots, 754 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : DPE vierge.
SCP PASQUIOU, RIHET et TURMEL
02 43 39 28 28
pierre-olivier.cenac.72002@notaires.fr
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PORNICHET� 440 300 € 
425 000 € + honoraires de négociation : 15 300 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
CENTRE ET PLAGE - BEL APPARTEMENT T3 Idéalement bien situé et à 
5 mn à pied de la plage, bel appartement récemment rénové de type 3 situé 
au 1er étage avec ascenseur d'une copropriété de 1992. Il comprend : une 
entrée avec placards, un séjour-salon sur balcon sud, cuisine aménagée/équi-
pée avec balcon, 2 chambres dont une avec placards sur balcon, WC, salle 
d'eau. Garage fermé en sous/sol. Appartement en parfait état avec emplace-
ment de choix. Copropriété de 42 lots, 1104 € de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B Réf 15655/694 

Me P. ATTIAS
06 32 21 61 36 ou 06 83 88 59 61

immobilier@notaire-pornichet.fr

ST NAZAIRE� 239 200 € 
230 000 € + honoraires de négociation : 9 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
Proximité écoles, appt av vue mer, 
8ème étage: 2 ch. Entrée, sde, 
wc, sdb, cuis A/E, séj, salon(poss 
fermer et créer 3ème ch). Gge en 
s-sol, cave, pkg aérien. Libre 10 avril 
2022. Charges copro: 322 €/trimestre 
Copropriété de 172 lots, 1288 € 
de charges annuelles. CLASSE 
ENERGIE : E Réf 44128-937636 

SCP Mathieu BOHUON et Charles-
Edouard BOISVIEUX - 02 40 62 18 59

negociation.44128@notaires.fr

ST NAZAIRE� 252 000 € 
240 000 € + honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 5 % charge acquéreur
Exclusivité- Appartement en duplex. Situé dans le quartier de l'ancien hôpi-
tal, ce bien est au 3 ème et dernier étage d'une copropriété avec ascenseur. 
Entrée sur salon/séjour, cuisine aménagée et équipée ouverte sur la pièce 
de vie, balcon fermé par une véranda. 1 chambre, salle d'eau, WC. Etage:  2 
chambres mansardées, salle de bains avec toilette, espace de rangement. 
Les chambres disposent de placards. Au Rdc, double garage dans un par-
king extérieur fermé et sécurisé. Copropriété 1456 € de charges annuelles. 
CLASSE ENERGIE : C - CLASSE CLIMAT : A Réf 936273RC 

OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
02 40 22 27 66

negociation.44088@notaires.fr

ST NAZAIRE� 343 200 € 
330 000 € + honoraires de négociation : 13 200 € 
soit 4 % charge acquéreur
JARDIN DES PLANTES - Exclusivité, appartement au 4ème et dernier étage 
d'une résidence avec ascenseur datant de 1992. Entrée avec grand placard, 
salon donnant sur terrasse de 21 m2 exposée à l'ouest. Cuisine aménagée 
et équipée ouverte sur séjour avec balcon de 10 m2 exposé à l'est. Un WC 
indépendant . Côté coin nuit, dégagement avec rangements, salle de bains, 2 
chambres. En sous-sol un double garage et cave. Proximité des commerces 
et de la mer à 5 minutes à pied seulement. Copropriété 1780 € de charges 
annuelles. CLASSE ENERGIE : D - CLASSE CLIMAT : B Réf 936832RC 

OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
02 40 22 27 66

negociation.44088@notaires.fr

ARTHON EN RETZ� 208 500 € 
200 000 € + honoraires de négociation : 8 500 € 
soit 4,25 % charge acquéreur
Commerces et écoles à pied, sur un terrain 
de 689m2, maison non mitoyenne, d'une 
surface habitable d'environ 113 m2 offrant de 
plain-pied un sal-séj lumineux, 1 cuis amé-
nagée et équipée, une arrière cuis, 1 buand, 
2 ch, un wc, 1 sdb, 1 véranda et jardin. 
Prévoir travaux. Ses atouts : proche bourg, 
beau terrain, possibilité d'agrandissement 
CLASSE ENERGIE : E Réf 44121-2129 
SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN

02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr

APPARTEMENTS

MAISONS

GUERANDE (44350)

SCP Mathieu BOHUON et Charles-Edouard BOISVIEUX
2 rue du Pavé de Beaulieu - BP 5126
Tél. 02 40 62 18 00 - Fax 02 40 62 00 52
etude.44128@notaires.fr

HERIC (44810)

SCP Erwan GASCHIGNARD
22 rue de la République - BP 11
Tél. 02 40 57 97 00 - Fax 02 40 57 60 99
patrick.gaschignard@notaires.fr

PORNIC (44210)

SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN
Route de Saint-Michel - BP 1229
Tél. 02 40 82 18 20 - Fax 02 40 82 43 98
duvert.deville@notaires.fr

PORNICHET (44380)

Me Patricia ATTIAS
12 avenue Louis Barthou
Tél. 02 28 55 09 17 - Fax 02 28 55 90 57
patricia.attias@notaires.fr

ST NAZAIRE (44600)

OFFICE NOTARIAL TRANSATLANTIQUE
50 rue du Général de Gaulle - BP 168
Tél. 02 40 22 08 72 - Fax 02 40 66 61 62
office.44088@notaires.fr

ST PERE EN RETZ (44320)

SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN
21 rue de la Gare - BP 2017
Tél. 02 40 21 70 01 - Fax 02 40 21 85 52
etude.guillo.nego@notaires.fr

ST PHILBERT DE GRAND LIEU (44310)

SELAS Olivier FRISON et Jean-Charles VEYRAC
1 rue le Moulin de la Chaussée
Tél. 02 40 78 86 11 - Fax 02 40 78 74 02
grandlieu@notaires.fr

BEAUVOIR SUR MER (85230)

SCP Bertrand DUPRE, Philippe PRAUD,  
Valérie HUVELIN-ROUSSEAU et Jérôme PETIT
3 rue de la Petite Gare - BP 28
Tél. 02 51 68 70 01 - Fax 02 51 49 23 09

Notaires Pays-de-Loire est à votre disposition chez vos commerçants, votre notaire et à la Chambre des notaires de Loire-Atlantique,  
119 rue de Coulmiers - 44042 NANTES CEDEX - Tél. 02 40 74 37 16 - Fax 02 40 29 21 29 

chambre.loire-atlantique@notaires.fr

Les notaires annonceurs
en Loire-Atlantique et Vendée

Retrouvez-nous sur
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LA BAULE ESCOUBLAC� 631 960 € 
610 000 € + honoraires de négociation : 21 960 € 
soit 3,60 % charge acquéreur
GUEZY - MAISON TYPE 5 RENOVEE Belle maison environ 104 m2, entiè-
rement rénovée avec goût, à proximité des commerces de Pornichet, com-
prenant au rez de chaussée : entrée, pièce de vie lumineuse exposée sud, 
cuisine ouverte aménagée et équipée, arrière cuisine, suite parentale avec 
placards et salle d'eau . A l'étage : dégagement, 3 chambres sur parquet, salle 
de bains et WC . Jardin clos avec appentis à l'arrière. Stationnements. Prévoir 
aménagement du jardin. Réf 15655/696 

Me P. ATTIAS
06 32 21 61 36 ou 06 83 88 59 61

immobilier@notaire-pornichet.fr

LE PIN� 156 200 € 
150 000 € + honoraires de négociation : 6 200 € 
soit 4,13 % charge acquéreur
Maison d'habitation composée en rdc, 
cuisine aménagée et équipée avec 
espace repas, salon donnant sur le 
jardin, wc, lingerie, dégagement. A 
l'étage, bureau, 3 chambres, déga-
gement, salle d'eau et salle de bains. 
Arrière cuisine, grenier et garage. Le tout 
sur un terrain d'environ 504 m2 avec puits 
CLASSE ENERGIE : D Réf 49095-1295 

Me E. BRÉHÉLIN
02 41 92 03 83

elisabeth.brehelin@notaires.fr

NOTRE DAME DES LANDES
� 408 720 € 
390 000 € + honoraires de négociation : 18 720 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Longère, dépend comp studio indép: 
cuis A/E, sde, wc. Grenier aména-
geable, gge. Maison, rdc: cuis A/E, 
salon séj, arr cuis, ch av sde et wc. 
Et.: 4 ch dt 1 en enfil suite parent av 
sdb et ch atten: poss créa dress pour 
ch parent. Jardin arboré clos de mur. 
CLASSE ENERGIE : E Réf 44067-748 

SCP E. GASCHIGNARD
06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

PLESSE� 65 000 € 
60 000 € + honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 8,33 % charge acquéreur
En village maison en pierre à réno-
ver entièrement, mitoyenne, compr 
entrée sur pièce de vie, salle d'eau 
et cuisine, grande dépendance en 
pierre attenante sur Jardin. A l'étage 
une grande chambre avec chemi-
née. Grenier au-dessus. Terres atte-
nantes. CLASSE ENERGIE : DPE 
exempté. Réf 44067-693 

SCP E. GASCHIGNARD
06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr

PORNIC� 455 700 € 
440 000 € + honoraires de négociation : 15 700 € 
soit 3,57 % charge acquéreur
LA PAGOTIERE - Bonne situation géographique : proche collèges et com-
merces, ancienne ferme rénovée avec goût en 2012, au calme, d'environ 
72m2 habitable sur une surface terrain de 214m2, composée d'une entrée 
dans cuisine aménagée et équipée, salon-séjour sur terrasse plein Sud, 
arrière-cuisine, 2 chambres, salle d'eau + wc. Terrasse en composite clô-
turée, jardin d'agrément, débarras extérieur (sur chappe béton avec toiture 
tuiles). Possibilité de stationnement de véhicules devant la maison. CLASSE 
ENERGIE : E - CLASSE CLIMAT : B Réf 44121-2250 

SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN
02 40 82 19 22

negociation.44121@notaires.fr

ARTHON EN RETZ� 79 750 € 
75 000 € + honoraires de négociation : 4 750 € 
soit 6,33 % charge acquéreur
CHEMERE, proche toutes commodi-
tés, terrain à bâtir d'une superficie de 
374m2 viabilisé et libre de construc-
teur Façade de 15m orientée Sud-est. 
Zone d'urbanisme Ub (30% du terrain 
devra être conservé en espaces non 
imperméabilisés). Réf 44121-2257 
SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN

02 40 82 19 22
negociation.44121@notaires.fr

BOIS DE CENE� 281 100 € 
270 000 € + honoraires de négociation : 11 100 € 
soit 4,11 % charge acquéreur
Sur terrain de 98a 31ca, Propriété com-
prenant entrée, cuisine, séjour-salon 
avec cheminée, 2 grandes chambres, 
salle d'eau-wc, salle de bains-wc, 2 
vérandas, pièce, Nombreuses dépen-
dances. CLASSE ENERGIE : F - 
CLASSE CLIMAT : C Réf 999/M/1948 

SCP DUPRE, PRAUD, HUVELIN-
ROUSSEAU et PETIT

02 51 68 72 07
sophie.lamy.85092@notaires.fr

CHALLANS� 291 400 € 
280 000 € + honoraires de négociation : 11 400 € 
soit 4,07 % charge acquéreur
PROCHE COMMODITÉS ! - 
EXCLUSIVITE ! Maison plain pied, réno-
vée, compr: Maison: Salon/séj av poêle à 
bois, véranda, cuis A/E, 3 ch dont 1 suite 
parentale. 2) Studio accès indép: Cuis 
aménagée, sde, wc. Cour fermé. Gge. 
Terrain clos, terrasse et cabanons jardin. 
Toiture neuve. CLASSE ENERGIE : DPE 
vierge. Réf 998/M/1152 

SCP DUPRE, PRAUD, HUVELIN- 
ROUSSEAU et PETIT - 02 51 49 17 67
fabien.cougnaud.85092@notaires.fr

ST GERVAIS� 621 000 € 
600 000 € + honoraires de négociation : 21 000 € 
soit 3,50 % charge acquéreur
Dans un écrin de verdure maison de 190 m2 comprenant une entrée, une 
cuisine équipée et aménagée avec cheminée, un cellier, un séjour-salon avec 
cheminée, une mezzanine, trois chambres dont une avec salle de bains, une 
salle d'eau, un bureau. Un sous-sol. Un garage indépendant de 180 m2. Une 
piscine avec pool-house et un terrain de pétanque sur un terrain de 4581 m2. 
- Classe énergie : C - Classe climat : A. Réf 092/M/1975 

SCP DUPRE, PRAUD, HUVELIN-ROUSSEAU et PETIT
02 51 49 08 72 ou 02 51 68 70 01

justine.suaud.85092@notaires.fr

ST MICHEL CHEF CHEF� 548 000 € 
530 000 € + honoraires de négociation : 18 000 € 
soit 3,40 % charge acquéreur
Toutes commodités et plage à pied. Maison charmes récente, ossature bois, 
compr: entrée, espace bureau, cuis A/E( lave vaisselle, frigo, hôte, plaques 
induction, cave à vin, coin repas av sièges), ouverte sur salon séj lumineux av 
poele à pellets. Suite parentale av sde-dressing, toilettes, cellier/buand don-
nant accès au gge. Etage: 3 ch dont 1 aperçu mer, sdb av wc. Jardin paysa-
ger, entièrement clos et aménagé, belle terrasse sur plots, bassin à poissons. 
Maison sous garantie décennale, lumineuse, prestations soignées. CLASSE 
ENERGIE : B Réf 44086-1102 

SELAS NOTAIRES LOIRE OCEAN
02 40 21 88 50

etude.guillo.nego@notaires.fr

TREILLIERES� 518 760 € 
495 000 € + honoraires de négociation : 23 760 € 
soit 4,80 % charge acquéreur
Proche RAGON, maison contemp, 
10 mn d'ORVAULT gd VAL, 30mn 
de la gare et de l'aéroport NANTES 
ATLANTIQUES. Rdc: cuis A/E, salon 
séj, 2 ch, sdb, wc, cellier. Etage: 3 ch, 
ling, sdb, wc. Gge. Jardin de 2377m2, 
piscinable, terrain attenant en zone 
constructible. CLASSE ENERGIE : B 
Réf 44067-746 

SCP E. GASCHIGNARD
06 85 43 62 29

nego.gaschignard@notaires.fr
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